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ALLERCO BABY EMOLIENTY Emulsja łagodząca do kąpieli
400 ml
 

Cena: 27,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 ml (but.)

Postać emul.do kąp.

Producent PHARMENA S.A.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaALLERCO BABY EMOLIENTY Emulsja łagodząca do kąpieli 400 mlŁagodząca emulsja do kąpieli allerco® BABY to 98%
składników pochodzenia naturalnego. Zapewnia delikatnej i wrażliwej skórze dzieci i niemowląt wyraźne nawilżenie oraz dba o jej
komfort i równowagę podczas kąpieli. Łagodnie myje i skutecznie oczyszcza skórę, nie naruszając jej fizjologicznego pH. Stanowi
unikalne połączenie molekuły REGEN7 z łagodnymi substancjami myjącymi pochodzenia naturalnego oraz składnikami pielęgnacyjno-
ochronnymi (olej jojoba, prebiotyk biolin). Molekuła Regen7 to składnik pochodzenia witaminowego, chroniący skórę przed
podrażnieniami i korzystnie wpływający na naskórek. Działa kojąco i łagodząco oraz utrzymuje skórę w dobrej kondycji. Olej jojoba ma
właściwości emoliencyjne i tworzy na powierzchni skóry film ochronny, zapobiegający przesuszeniu skóry podczas kąpieli. Zapewnia
skórze odpowiednie natłuszczenie i odżywienie. Wygładza skórę i pozostawia ją przyjemnie miękką w dotyku. Dodatek prebiotyku
wspomaga regenerację i wzmacnia odporność skóry małego dziecka. Nie zawiera substancji zapachowych.Działaniewyraźnie nawilża i
wygładzachroni przed podrażnieniami i przesuszeniemregeneruje i wzmacnia skóręSposób użyciaEmulsję do kąpieli allerco® BABY
stosuj do każdej kąpieli Twojego maluszka. Do wanienki wlej 20 ml produktu (1 nakrętka) i dolej ciepłej wody. Wykąp dziecko, łagodnie
masując skórę. Czas kąpieli: dla niemowląt kilka minut, dla dzieci 15-20 minut. Po wykapaniu maluszka delikatnie, bez pocierania, osusz
skórę ręcznikiem. Na oczyszczoną skórę maleństwa nanieś preparat pielęgnacyjny z linii allerco® BABY (nawilżające mleczko do ciała,
emolientowy krem nawilżający, ochronny krem multifunkcyjny s.o.s.).Składmolekuła Regen7, olej jojoba*, biolin*, gliceryna*, baza
myjąca: delikatne i naturalne środki powierzchniowo czynne (łagodne detergenty, pochodne betainy)*. *składnik pochodzenia
naturalnego
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